

FECHA	FACTURA
08 de Octubre del 2024 08:19:59	IBABK308019
FOLIO FISCAL	
0A2CA099-D192-45FA-B9B4-9EEA26602054	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750300689721	50202306-Refrescos	1	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24	
Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76									
000074488638505	50202300-Bebidas no alcohólicas	3	JARRPI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$51.72	
Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.28									
000074488636505	50202300-Bebidas no alcohólicas	6	JARRTA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000074488640505	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	JARRTU 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000074488634505	50202306-Refrescos	4	JARRTO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000750300689759	50202306-Refrescos	2	JARRUV 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000074488637505	50202300-Bebidas no alcohólicas	4	JARRMA 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$68.97	
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000074488639505	50202306-Refrescos	2	JARRLI 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$34.48	
Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.52									
000750642560226	14111705-Servilletas de papel	2	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.71	\$47.41	
Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59									
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	4	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$168.00	\$12.00
Base: 156.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000007500234	50151513-Aceites vegetales o de planta comestibles	1	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	
Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000075810400155	50202301-Agua	2	BONAFONT6P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$86.00	
Base: 86.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750137280091	50221101-Grano de cereal	10	SCHE ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$175.00	\$5.00
Base: 170.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

TOTAL CON LETRA

(NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$932.21
DESCUENTO	(\$17.00)
002-IVA 16.000000%	\$73.79
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$989.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|0A2CA099-D192-45FA-B9B4-9EEA26602054|2024-10-08T09:20:59|SST060807KU0|ex05IDGR1T6yyMwo/bB0eGXhIDi7hVDOZghwEscWLjzfBWxMEEnsmDEwxbC9iCL09DXq7au5AQT20/aNKb0DgfnOJFnHNus00O7Xt58JSLGhvXW8P6Drf84MgKddnKxYppk7AOUp9VajrdTrNaI58IV8Y3Mj/kdkjYE7whFw/zCTtNxrQlo5r+LEh3sF44OfZDR6iZ9kEzbSZah4jENnBwTMiJnGT/DuEc2koYTU/rcletWAXDC6YOfzdJuJCDAHPUUzNDnEBlhWiPgBc+10VyWZs5zZ0Of4glWUm5lgJP8qq1QVRqWPP9K5Z36njdpEPOuAiljuyZ/igrB7iFC23w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ex05IDGR1T6yyMwo/bB0eGXhIDi7hVDOZghwEscWLjzfBWxMEEnsmDEwxbC9iCL09DXq7au5AQT20/aNKb0DgfnOJFnHNus00O7Xt58JSLGhvXW8P6Drf84MgKddnKxYppk7AOUp9VajrdTrNaI58IV8Y3Mj/kdkjYE7whFw/zCTtNxrQlo5r+LEh3sF44OfZDR6iZ9kEzbSZah4jENnBwTMiJnGT/DuEc2koYTU/rcletWAXDC6YOfzdJuJCDAHPUUzNDnEBlhWiPgBc+10VyWZs5zZ0Of4glWUm5lgJP8qq1QVRqWPP9K5Z36njdpEPOuAiljuyZ/igrB7iFC23w==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hPC+6j5d91rubBLgNtkSlnkqHPx/mg6Y7btVGa39slvsxZlvy5RFr/9Ab8Zp5Sm98dGwWELBMWfIjGad/gh+a7B69V2d1WSw+2gMNLRYwy8CpBYAy5ibTQ0l0Bnx6da1p7zVsgQvDCavXQzBcPZiuOgIkBiCBV/9YPEDCZ6lvKxGimUeFkDPyBO8DQXpR74mKlm0DmboiUD6rT5bPq2T9jfOAREnsFYDdF00hrW8aOqQ0RAk8QNO5u1Lw/UwTtTekCcP1TscJ7WsFAuDqEXMNmMdyfvKLVs/1YsdVJgn0A0khlIfRn0Ux8SgP4+EKImE+47/KwwYVb2NhqIGQo6rFw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 08 de Octubre del 2024 08:19:59
Fecha y hora de certificación: 08 de Octubre del 2024 09:20:59
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1